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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah birçok Asya borsası tatil nedeniyle işleme kapalıyken açık olan piyasalarda alıcılı seyirler takip 
ediliyor. ABD’de dün spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,17, S&P500 %1,89 
ve Nasdaq %3,41 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde hafif satıcılı bir seyir 
takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan Chicago ISM PMI endeksi beklentilerin üzerinde artış göstererek ocak ayında 
65,2 seviyesine yükseldi ve büyümenin güçlü bir şekilde devam ettiğine işaret etti. Diğer yandan Fed 
üyelerinin konuşmaları takip edildi. Kansas City Fed Başkanı George, bilanço küçültülmesinin daha 
hızlı gerçekleşmesi halinde daha az faiz artışına ihtiyaç duyulabileceğini ve bu nedenle bilanço 
küçültmenin önceki dönemlere göre daha hızlı gerçekleşebileceğini belirtti. Diğer üyelerden Barkin ve 
Daly ise Fed’in mart ayında faiz artışlarına başladıktan sonra atacağı adımların ekonomik verilere bağlı 
olacağını ifade etti. Avrupa tarafında, Euro Bölgesi ekonomisi 2021’in son çeyreğinde çeyreklik bazda 
%0,3, yıllık bazda ise %4,6 büyüme kaydetti. Böylece ekonomi 2021 yılının genelinde %5,2 büyüme 
kaydederek pandemi önceki seviyelerine geri dönerken, son çeyrekteki ivme kaybı artan Kovid-19 
vaka sayıları ve kısıtlamalardan kaynaklandı. Almanya’da ocak ayında enflasyon beklentilerin aksine 
aylık bazda %0,4 artış göstererek yıllık bazda %4,9’a geriledi. AB uyumlu enflasyon verileri de 
beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,9 artış gösterdi ve yıllık bazda %5,1’e geriledi. Veri 
sonrasında Almanya 5 yıllık ve 10 yıllık tahvil faizleri yükseliş kaydederken, 10 yıllık tahvil faizi pozitif 
bölgede kapanış gerçekleştirdi. Perşembe günü gerçekleştirilecek ECB toplantısı öncesinde, ECB’nin 
aksi yönde açıklamalarına rağmen piyasalar 2022 yılı içinde faiz artışı gerçekleştirilebileceğini 
düşünüyor. Bu beklentilerle desteklenen EURUSD paritesi de yeniden 1,1200 üzerine yükseldi. Bugün 
Almanya’da perakende satışlar, işsizlik oranı ve imalat PMI verileri açıklanacak. Avrupa’da da imalat 
PMI verileri takip edilecek. ABD’de inşaat harcamaları, JOLTS yeni iş açılışları ve PMI endeksleri 
açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde dış ticaret istatistikleri açıklandı. Verilere göre 2021 yılında ihracat %32,8, ithalat 
%23,6 artış gösterdi ve dış ticaret açığı %7,5 gerileyerek 46,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 
BIST100 endeksi %1 değer kazancıyla günü 2.003 seviyesinden tamamladı ve endekste işlem hacmi 
23,9 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL dünkü gerilemesi ardından 13,30 seviyelerinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise bu sabah 535,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı imalat 
PMI endeksi ve İTO perakende fiyat endeksi takip edilecek.  
 
Bu sabah, ons altın dolar endeksindeki gerilemeden destek alarak 1.800$ üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor. Ons gümüş ise 22,5$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah 38.500$ çevresinde 
seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,1230 destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 

1,1300 direnci ile 22 günlük HO 1,1313 seviyesine işaret ediyor. Geri çekilmelerde ise 1,1230 
altında 1,1134 desteği takip edilebilir. 

 
 Ons altın, 100 günlük HO 1.795$ seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarıda 200 günlük 

HO 1.805$ seviyesi yükselişin devamı açısından önemli bir seviyeye işaret ediyor. Bu seviye 
üzerinde 1.815$ - 1.835$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.780$ - 1.771$ destek seviyeleri öne 
çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 22,9$ ana direnç konumunda ve bu seviye üzerinde 23,4$ direnci takip 
edilebilir. Aşağıda 22,2$ destek seviyesi altında Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,73$ 
seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 50 günlük HO 13,3597 seviyesinin altında hareket ediyor. Geri çekilmelerin devam 
etmesi halinde 13,1980 destek seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 13,3597 üzerinde MOST 
indikatörü 13,6540 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarıda 2.024 – 2.086 direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 50 günlük HO 1.963 ile 
1.948 destek seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3420 altında 1,3380 – 1,3340 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 
22 günlük HO 1,3550 seviyesi ve 1,3600 direnci öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Unicredit, Türkiye’de ocak ayında enflasyonun aylık bazda %10,7 artarak yıllık %48,2'ye çıkmasını beklediğini açıkladı. Kurum, manşet enflasyondaki 

yükselişin üçte birinin artan elektrik ve doğalgaz fiyatlarından geleceğini söyledi. 

 2021 Aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %49,3 artarak 6,8 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %24,9, ithalat ise %29,9 artış 

gösterdi. Böylece 2021 yılında ihracat %32,8, ithalat %23,6 artış gösterdi ve dış ticaret açığı %7,5 gerileyerek 46,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2020 Aralık ayında %79,7 seviyesindeyken 2021 Aralık ayında %76,6’ya geriledi. 2021 yılında ihracatın ithalatı karşılama 

oranı %83,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 Turizm geliri 2021 yılının 4. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %95 artarak 7 milyar 631 milyon 374 bin dolar oldu. Böylece turizm geliri 2021 

yılında bir önceki yıla göre %103 artarak 24 milyar 482 milyon 332 bin dolar oldu. 

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Satın Alma Müdürleri Bileşik Endeksi (SAMEKS), ocakta önceki aya göre 1,4 puan artarak 50,2 değerine 

yükseldi. Endekste gözlenen artışta önceki aya göre 1,6 puan yükselerek 53 değerine ulaşan sanayi sektörü endeksi belirleyici rol oynarken, hizmet 

sektörü endeksi ise 1,7 puanlık artışına karşın 49,7 ile bu dönemde de referans değerin altında seyretti. 

 Türk-İş tarafından hesaplanan Açlık ve Yoksulluk Sınırı çalışmasına göre ocak ayında açık sınırı 4.250 TL, yoksulluk sınırı ise 13.844 TL oldu. Verilere göre, 

Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %3,71 oranında gerçekleşti. Son 

on iki ay itibariyle artış oranı %59,67 olarak hesaplandı. 

 TCMB, 2021 yılında enflasyonda hedeften sapmanın nedenlerini ve alınması gereken önlemleri hükümete yazılı olarak bildirdi.  

 BDDK verilerine göre Aralık 2021 döneminde bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 9.213.196 milyon TL olarak gerçekleşti. Sektörün aktif toplamı 2020 

yılsonuna göre 3.106.754 milyon TL arttı. Aralık 2021 döneminde en büyük aktif kalemi olan krediler 4.900.955 milyon TL, menkul 

değerler 1.476.598 milyon TL oldu. 2020 yılsonuna göre sektörün toplam aktifi %50,9, krediler toplamı %37,0 ve menkul değerler toplamı %44,4 oranında 

arttı. Bu dönemde kredilerin takibe dönüşüm oranı %3,15 oldu. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine göre 2021 yılında Türkiye’ye gelen ziyaretçi sayısı 2020 yılına göre %88,08 artarak 30.038.961 kişi oldu. Gelen 

ziyaretçi sayısı 2021 yılında 2019 yılına göre %69,14 düşüş gösterdi.  

 TCMB, Altın Hesaplarından TL Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ'deki değişiklik ve TL Mevduat ve Katılma 

Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ'deki değişiklik ile bu mevduat hesaplarına uygulanacak azami faiz oranını belirlemeye yetkili 

kılındı. 

 Doğal gazda, şubat ayında mesken ve sanayi aboneleri için geçerli tarife sabit kaldı, elektrik üretim amaçlı tarifeye %14 zam yapıldı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı sonrasında, Kredi Garanti Fonu kefaleti ile kullandırılacak 3 yeni destek paketi ile firmalara 60 milyar TL’lik 

kefalet limiti açılacağını açıkladı. Erdoğan, vatandaşlardan gelen şikayetler üzerine elektrikte en düşük tarifede günlük 5 kilovat olarak hesaplanan tüketim 

tutarını 7 kilovata, dolayısıyla aylık tüketimi de 150 kilovattan 210 kilovata çıkartılacağını ve şubat ayında sarf edilecek elektriğin faturasının bu 

düzenlemeye uygun olacağını belirtti. Tarife düzenlemesine ilişkin karar Resmi Gazetede yayımlandı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Şubat-Nisan 2022 iç borçlanma stratejisini açıkladı. Programa göre, şubat ayında toplam 64,1 milyar TL’lik iç borç servisine 

karşılık toplam 49 milyar TL’lik iç borçlanma, mart ayında toplam 29 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 33,5 milyar TL’lik iç borçlanma, nisan 

ayında ise toplam 22,4 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 27 milyar TL’lik iç borçlanma yapılması planlandı.  

Avrupa 

 Almanya’da TÜFE ocak ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,4 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %4,9’a gerildi.  

 Euro Bölgesi ekonomisi, Kovid-19 tedbirlerinin sıkılaştığı 2021'in son çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,3 büyüme kaydetti. Euro Bölgesinde GSYH, 

2021'in dördüncü çeyreğinde 2020'nin aynı dönemine göre ise %4,6 yükseldi. 

ABD 

 Kansas City Fed Başkanı George, "Bilançoda yaptıklarımız, politika faizlerinin yolunu etkileyecek ve bunun tersi de muhtemel. Örneğin, bilançoyu aşağı 

çekmek için daha agresif adımlar atarsak, bu daha az faiz artışına izin verebilir." dedi. George, "Sonuç olarak, son sıkılaşma döngüsüne göre bilançoda 

daha erken hareket etmek uygun olabilir" dedi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed’in mart ayında sıfıra yakın faiz oranlarını yükseltmeye başlaması gerektiğini, ancak bundan sonra faiz oranlarını ne 

kadar yükselteceği konusundaki seçeneklerini açık tutması gerektiğini söyledi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 476 milyar dolardan 729 milyar dolara yükseltti.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed’in mart ayında faiz atışlarına başlamasından sonra faiz oranlarını ne kadar hızlı ve ne kadar artıracağının ekonomide 

ve daha spesifik olarak enflasyonda ne olacağına bağlı olacağını söyledi. 

 ISM Chicago PMI endeksi ocak ayında 65,2’ye yükseldi.  

 Goldman Sachs, mali desteğin azalması ve Omikron varyantının ağırlığının artmasıyla birlikte ABD büyümesinin yılın başlarında aniden yavaşlamasının 

muhtemel olduğunu belirterek 2022 için GSYH tahminini %3,8'den %3,2'ye düşürdü. 

Asya 

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI ocak ayında 55,4’e geriledi.  

 Avustralya Merkez Bankası politika faizinde değişiklik yapmazken, tahvil alımlarını sona erdireceğini açıkladı.  

 


